SỞ Y TẾ NINH THUẬN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:            /KSBT- DTTBYT

V/v gia hạn gửi báo giá thiết bị quan trắc môi

trường lao động năm 2023 (lần 1).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng     năm 2023

Kính gửi:  Quý Công ty.

Ngày 12/5/2023, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Ninh Thuận phát hành

Thông báo số 776/ KSBT- DTTBYT mời các công ty tham gia báo giá thiết bị

quan trắc môi trường lao động năm 2023, đến nay đã hết thời gian yêu cầu

nhưng vẫn chưa đủ số lượng nhà thầu báo giá để tiến hành lựa chọn.

Căn cứ các quy định hiện hành của Nhà nước về việc hướng dẫn đấu thầu

tại các cơ sở y tế công lập và để có cơ sở lựa chọn nhà thầu đúng quy định.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật gia hạn thời gian nộp báo giá thiết bị quan trắc

môi trường lao động năm 2023, cụ thể thời gian nhận báo giá đến hết ngày

29/5/2023.

Công văn gia hạn gửi báo giá được đăng tải trên Website Sở Y tế Ninh

Thuận (https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/Dau-thau-thuoc-hoa-chat-vat-

tu-tieu-hao.aspx). Báo giá phải đảm bảo các yêu cầu của Thông báo số 776/

KSBT- DTTBYT ngày 12/5/2023 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Trân trọng thông báo!

(Đính kèm Thông báo số 776/ KSBT-DTTBYT ngày 12/5/2023

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật).

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ (Bs Linh, Bs Vinh);

- TT- GDSK (đăng Website ngành);

- Lưu: VT, KHTC, DTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nhị Linh

https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/Dau-thau-thuoc-hoa-chat-vat-tu-tieu-hao.aspx
https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/Dau-thau-thuoc-hoa-chat-vat-tu-tieu-hao.aspx

		nhilinh@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-23T07:19:10+0700

		2023-05-23T07:35:02+0700

		2023-05-23T07:35:32+0700

		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-23T07:36:25+0700